24Jam

Mengawali Bulan Ramadhan 1445 H/2024 M Kapolda Sumedang Sambangi K.H. Rd. Yuyu Yusup Pimpinan Pondok Pesantren Cikalama Kec. Cimanggung Kab. Sumedang

Sumedang - SUMEDANG.24JAM.CO.ID

Mar 13, 2024 - 15:48

Sumedang - Silaturahmi Kamtibmas Kapolres Sumedang terhadap Tokoh Agama di wilayah Kec. Cimanggung Kab.